

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 17.09.2019r

Sprawa ZP/29/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy preparatów dezynfekcyjnych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 596939-N-2019 z dnia 12.09.2019r informujemy:

Pytania:

1. Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści chusteczki o wymiarach 13x20 cm, o gramaturze 23 g/cm², spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Ze względu na fakt, że wymiar chusteczek daje podobną powierzchnię zamawiający dopuści ww. wymiar 13x20 cm, przy tej samej ilości. Ze względu na liczne pytania o obniżenie gramatury wskazanej w siwz zamawiający dopuści chusteczki o gramaturze 23 g/m².

2. Czy w pozycji 12 Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał podwójną rejestrację, jako wyrób medyczny i produkt biobójczy, co oznacza możliwość zastosowania zarówno do dezynfekcji wyrobów medycznych jak i powierzchni mających kontakt z żywnością – w pionie żywieniowym.

Odpowiedź: Tak

3. Czy w pozycji 13 Zamawiający dopuści preparat przebadany w warunkach niskiego obciążenia organicznego na działanie bójcze wobec prątków, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Ze względu na fakt, że zamawiający oczekuje preparatu, który mógłby stosować w „wybranych obszarze” o specjalnych wymaganiach co do realizacji dezynfekcji wymaga preparatu w warunkach brudnych pełnego obciążenia.

4. Pakiet 12

Informujemy, iż zgodnie z obowiązującym prawem do dezynfekcji powierzchni nie mających kontaktu z żywnością oraz do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością muszą być stosowane preparaty zarejestrowane jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny (dualna rejestracja). Preparaty zarejestrowane jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Prosimy zatem o potwierdzenie, że produkt do szybkiej dezynfekcji powierzchni ma być zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny (dualna rejestracja) zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z 22 maja 2012r. w sprawie udostępniania na rynku i stosowania produktów biobójczych (Dz. U. UE. L 167 z 27.06.2012, str. 1 z późn. zm.) zwanego dalej rozporządzeniem nr 528/2012 oraz zgodnie z Komunikatem Prezesa URPLWMIPB z dnia 11 września 2014 r. a także zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami.

Odpowiedź: tak

5. Pakiet 21

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu na PHMB (poliheksanidynie) i betainie. Preparat jest obecnie używany w Państwa jednostce.

Odpowiedź: Takiego preparatu zamawiający oczekuje w pakiecie nr 22, a w pakiecie nr 21 pozostaje przy wskazanym składzie.

6. Pakiet 26 oraz 27

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga aby preparat nie zawierał pochodnych fenolowych.

Odpowiedź: Preparat zaoferowany do dezynfekcji skóry nie powinien posiadać substancji działających drażniąco lub/i szkodliwie.

7. Pakiet 29

Prosimy o dopuszczenie systemu zamkniętego dostosowanego do opakowań 1 litr firmy Medisept.

Odpowiedź: Warunki dają możliwość dopuszczenia innego preparatu przy kompatybilności środka do dozowników, których ze względu na konieczność demontażu i zmian z mocowaniem zamawiający chciałby uniknąć.

8. Czy Zamawiający w Pakiecie 8 dopuści:

Suche chusteczki z możliwością zalewania opakowania wybranym przez użytkownika preparatem dezynfekcyjnym lub do aktywowania poprzez nawilżanie pojedynczych sztuk przeznaczone do dekontaminacji powierzchni (przy aktywacji spektrum B,TBC, V, F i S Clostridium difficile). Suche chusteczki o rozmiarze 30x34cm z możliwością zalewania maksymalnie 100 szt. chust. (tyle zawiera rolka chusteczek), gramatura włókniny 70 g/m². Opakowania – dozowniki wliczone w cenę chusteczek w ilości 30% względem ilości op chusteczek, Opakowanie posiada informację jaką ilość płynu należy wlać, aby uzyskać efekt nasączenia lub efekt aktywacji chusteczki. Opakowanie posiada widoczne miejsce umożliwiające czytelne oznakowanie w postaci dodatkowej etykiety do naklejenia w ramach oznakowania wykorzystanego preparatu do nawilżania.

lub

Suche chusteczki z możliwością zalewania opakowania wybranym przez użytkownika preparatem dezynfekcyjnym lub do aktywowania poprzez nawilżanie pojedynczych sztuk przeznaczone do dekontaminacji powierzchni (przy aktywacji spektrum B,TBC, V, F i S Clostridium difficile). Suche chusteczki o rozmiarze 18x25cm z możliwością zalewania maksymalnie 300 szt. chust. (tyle zawiera rolka chusteczek), gramatura włókniny 70 g/m². Opakowania – dozowniki wliczone w cenę chusteczek w ilości 30% względem ilości op chusteczek, Opakowanie posiada informację jaką ilość płynu należy wlać, aby uzyskać efekt nasączenia lub efekt aktywacji chusteczki. Opakowanie posiada widoczne miejsce umożliwiające czytelne oznakowanie w postaci dodatkowej etykiety do naklejenia w ramach oznakowania wykorzystanego preparatu do nawilżania.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie po 100 sztuk, gramatura 30x50g/m² przy takiej samej ilości. Wielkość będzie punktowana w ocenie jakości – najwyżej chusteczki tylko do aktywacji

9. Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m²

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m²

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (*C. albicans*) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m²

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie i rozmiar, nie wyraża zgody na ofertę ze względu na czas działania, który jest zbyt długi.

10. Czy Zamawiający w Pakiecie 10 dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476), gramatura 23g/m²

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476), gramatura 23g/m²

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476), gramatura 23g/m²

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: dopuszczamy pod warunkiem posiadania innych warunków, wskazane spektrum, potwierdzone zastosowanie w obszarze żywienia itp. Rozmiar w ocenie jakości będzie punktowany

11. Pakiet 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania chusteczek pakowanych po 256szt.

Odpowiedź: Nie

12. Pakiet 9 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania chusteczek o wymiarach 13x19cm i gramaturze 23g/m²

Odpowiedź: Tak

13. Pakiet 10 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania chusteczek o wymiarach 13x19cm i gramaturze 23g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale w ocenie jakości powierzchnia będzie punktowana wg ofert przy tej samej ilości .

14. Pakiet 11 Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o gramaturze nie mniejszej niż 50g/m²

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazał w pakiecie gramatury ale dopuszcza gramaturę 30-50 g/m² (minimum)

15. Pakiet 13 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu o spektrum B, Tbc, F, V (w tym rota i noro w 15 minut oraz adeno w 60 minut)

Odpowiedź: Nie. Rota, noro i adeno wirusy częste w ww. oddziałach stąd preparat do powierzchni nie może mieć czasu dłuższego niż 15 minut.

16. Pakiet 28 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny w postaci płynu.

Odpowiedź: W pakiecie nr 28 zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu w postaci płynu i w żelu po 50% ilości oczekiwanej.

17. Pakiet 37 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu na bazie kwasu nadoctowego znajdującego się na liście rekomendacji producenta spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę przy takim samym lub krótszym czasie ekspozycji i innych warunkach

18. Pakiet 38 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu z terminem przydatności przez 45dni. Prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia ilości.

Odpowiedź: Podstawą wyliczenia jest czas aktywności środka przy 45 dniach będzie to;
rok : 45 dni: 40 litrów=

19. Pakiet 51 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu dotychczas używanego Aseptanios AF 310.

Odpowiedź: Tak

20. Pytania ogólne Prosimy o wskazanie, czy w formularzu cenowym w kolumnie cena jednostkowa netto należy podać cenę za opakowanie, czy cenę za litr roztworu roboczego?

Prosimy o wskazanie, czy w przypadku, gdy z przeliczeń otrzymano ułamkową ilość opakowań, należy zaokrąglić ilość w górę

Odpowiedź: Należy podać cenę za litr roztworu roboczego.

21. dot. poz. 48 Na podstawie regulacji art. 7 oraz art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych wnioskujemy o wykreślenie zapisu: " ' zaakceptowany przez producenta aparatów do dializy – firmę Fresenius". Taki zapis jest nie zgodny z zasada uczciwej konkurencji . Wiadomym jest , że preparat równoważny do określonego nie uzyska akceptacji producenta Fresenius , gdyż nie będzie to w jego interesie , którego celem jest uzyskanie przedmiotowego zamówienia. Oprócz Citrosterilu żaden środek nie ma akceptacji Fresenius. Odpowiedź: Zamawiający posiada aparaty o okresie użytkowania w ramach gwarancji i jest zobligowany (aby zachować prawo do serwisowania w jej ramach) stosować środki wg instrukcji producenta, stąd nie może odstąpić od zapisu.

22. Czy w pozycji nr 7 – Zamawiający mógłby dopuścić pielęgnacyjny spray do narzędzi medycznych, włącznie ze sztywnymi endoskopami oraz wszelkiego rodzaju przedmiotami stalowymi, na bazie białego oleju medycznego, gaz napędowy (propan/butan)?

Odpowiedź: Tak - jeżeli spełnia oczekiwania specyfikacji i przeznaczenia

23. Czy w pozycji nr 9 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z głowicami USG i optykami endoskopowymi na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B(łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min., posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię

producentów urządzeń ultrasonograficznych, opakowanie typu flow-pack zawierające 100 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze 50g/m² wykonane z poliestru?

Odpowiedź: Tak, ilość jak wskazuje siwz.

24. Czy w pozycji 14 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat w saszetkach, do przygotowania 5 litrów roztworu roboczego, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak

25. Pakiet 8 Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający ze względu na zastosowanie oczekuje suchych chusteczek zarejestrowanych jako wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak

26. Pakiet 9

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SIWZ, których wielkość wynosi 200x200 mm. Jest to najbardziej popularny rozmiar chusteczek, który zapewnia ich ergonomiczne i efektywne używanie. Nie ma przesłanek merytorycznych za ograniczeniem wielkości do maksymalnie 150x150 mm.

Odpowiedź: Tak, przy tej samej ilości. Rozmiar, wielość, powierzchnia będzie przedmiotem oceny jakości - punktowanym

27. Pakiet 16 Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z zastosowaniem Zamawiający wymaga, aby preparat był zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. III.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje potwierdzonego zakresu użycia do jam ciała i ran przy wymaganej rejestracji dla tej grupy produktów.

28. Załącznik nr 1

Poz. 6 Czy zamawiający dopuści preparat o stężeniu roboczym 3-5 ml/litr wody?

Odpowiedź: Tak, jeżeli taki roztwór spełnia warunki aktywności

29. Poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek o gramaturze ok 25 g/m², rozmiar chusteczki 13x22cm?

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chusteczki o podanej gramaturze i rozmiarze, ale uwzględni je w ocenie jakości. Ilość taka sama. Natomiast nie wyrażamy zgody na odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością

30. Poz.12

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni

mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością

Odpowiedź: Nie

31. Poz.17

Czy Zamawiający dopuści emulsję do mycia ciała i włosów o działaniu dekontaminującym (również dla pacjentów z MDRO), stosowaną między innymi do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, zawierającą w składzie octenidynę oraz substancję pielęgnującą (alantoinę) bez zawartości barwników i substancji zapachowych. Preparat posiada Ph neutralne dla skóry. Wyjątkowy skład chemiczny produktu, zapobiega wysuszeniu skóry i pomaga w zachowaniu naturalnej bariery ochronnej skóry. Opakowanie 500 ml. Kosmetyk

Odpowiedź: Tak

32. Poz.18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nasączonego czepka do mycia i dekontaminacji włosów i skóry głowy bez użycia wody, przeznaczonego do jednorazowego użytku, gotowego do użycia, bez substancji zapachowych i barwników, nie wymagającego spłukiwania, zawierającego octenidynę, w opakowaniach po 1 szt. W razie potrzeby opakowanie można podgrzać w kuchence mikrofalowej (maksymalnie 20 sekund / 600 W). Czepek można stosować bez użycia dodatkowych środków i bez użycia wody. Kosmetyk

Odpowiedź: Tak

33. Poz.19.

Czy Zamawiający dopuści do oceny produktu do dekontaminacji i nawilżenia jamy ustnej i gardła. Bezbarwny płyn do płukania jamy ustnej, zawierający substancję o właściwościach antybakteryjnych, skuteczny do dekontaminacji niepożądanych organizmów, wspomaga ochronę przed parodontozą i zapaleniem dziąseł poprzez dekontaminację trudno dostępnych miejsc, nie zawiera alkoholi, posiada łagodny smak mięty. Kosmetyk, opakowanie 250 ml?

Odpowiedź: Zamawiającemu zależy na właściwościach dekontaminujących błony śluzowe, jeżeli produkt posiada takie przeznaczenie to dopuści.

34. Poz.20.

Czy Zamawiający dopuści płyn myjący do higieny zewnętrznych narządów płciowych, w szczególności przed badaniami lekarskimi oraz w myciu przedzabiegowym i okołoporodowym, zawierający w składzie octenidynę, Preparat nie podrażnia, nie uczula, redukuje nieprzyjemne zapachy. Opakowanie saszetka 30 ml, kosmetyk.

Odpowiedź: Jeżeli produkt posiada potwierdzone przeznaczenie- tak.

35. Poz.21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, nawilżania rany i opatrunku, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, oczyszczającego rany z patogenów tworzących biofilm, wyrób medyczny, w postaci płynu, w opakowaniach a 350ml, w postaci żelu w opakowaniach 20 ml?

Odpowiedź:Nie, Preparaty na bazie octenidyny są już w innych pakietach stąd inne wymagania zamawiającego w pakiecie nr 21.

36. Poz.27.

Czy Zamawiający dopuści preparat posiadający opinię producenta o możliwości stosowania preparatu u noworodków i niemowląt?

Odpowiedź: Opinia producenta potwierdzona rejestracją przeznaczenia.

37. Dotyczy pozycji 8: Czy z uwagi na zastosowanie chust do zalewania preparatem dezynfekcyjnym i stosowanie w obszarze medycznym Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane suche chusty posiadały potwierdzoną badaniami czystość mikrobiologiczną?

Odpowiedź: Nie

38. Dotyczy pozycji 8: Czy z uwagi na zastosowanie chust do zalewania preparatem dezynfekcyjnym Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane chusty były wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Tak

39. Dotyczy pozycji 9: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarze min 20x26cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, będzie to parametr przy ocenie jakości.

40. Dotyczy pozycji 10: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki spełniające wymagania SIWZ o gramaturze min. 23g/m²?

Odpowiedź: Tak

41. Dotyczy pozycji 11: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki gotowe do użycia, o maksymalnym czasie działania 5 minut, spełniające wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak

42. Dotyczy pozycji 38: Prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia ilości pasków testowych.

Odpowiedź: 45 sztuk na 40 litrów przy okresie stosowania 45 dni a odpowiednio 30 sztuk na 40 litrów przy okresie 30 dni itp.

Zdybionka

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA

